1 www.fa.omron.co.jp/最新の商品情報・便利な情報は
G
3
V
M
@
L
/

OMRONロゴ
1ピンマーク
形式表示（注2）
モールド金型
突き出しピン跡（注3）
LOT.NO.
モールド金型
突き出しピン跡（注3）
DIP (Dual Inline Package)DIP (Dual Inline Package)
SOP (Small Outline Package)SOP (Small Outline Package)
注1. マーキング内容は実際の製品と異なります。
注2. 製品の形式表示には「G3VM」を表示しておりません。
注3. 1ピンマークの対角側はモールド金型突き出しピン跡が残る場合があります。
DIP8ピン
OMRONロゴ
1ピンマーク
形式表示（注2）
LOT.NO.932
SOP4ピン
OMRONロゴ
1ピンマーク
形式表示（注2）
モールド金型
突き出しピン跡（注3）
LOT.NO.932
4 3
1 2
8 7 6 5
3 421
4 3
1 2
※マーキング内容は実際の製品と異なります。
プリント基板加工寸法（BOTTOM VIEW)